
Uusi osa ajokorttivaatimuksiin (henki-
löauto, B-ajokorttiluokka) sisältyvässä 
vahingonvaarakoulutuksessa
B-ajokortin edellytyksenä olevaa pakollista vahingonvaarakoulutusta on laajennettu 
1. huhtikuuta 2009 alkaen osalla, jossa käsitellään alkoholin, huumeiden ja väsymyk-
sen aiheuttamia vahingonvaaroja. Vahingonvaarakoulutus on nyt kaksiosainen:

•	 Osassa 1 käsiteltäviä aiheita ovat alkoholi ja muut huumeet, väsymys sekä muuhun liittyvä 
riskikäyttäytyminen.

•	 Osa 2 vastaa vanhamuotoista vahingonvaarakoulutusta (liukkaan kelin koulutusta ajoharjoitte­
luradalla), jossa käsitellään ajonopeuksia, turvallisuutta ja ajoa erityisolosuhteissa.

Vahingonvaarakoulutuksen molempien osien on oltava suoritettuina ja voimassa teoriakokeen ja 
käytännön kokeen suorittamishetkellä. Nämä vaatimukset koskevat myös ajokortin aiemmin saa­
neita, joiden on suoritettava ajokoe uudelleen. 

1. huhtikuuta 2009 tai sen jälkeen suoritettu vahingonvaarakoulutus on voimassa viiden vuoden 
ajan suorittamispäivästä lähtien, mutta vahingonvaarakoulutuksella ei ole enää voimassaoloaikaa 
ajokortin myöntöpäivän jälkeen.

Poikkeukset uuden kaksiosaisen vahingonvaarakoulutuksen 
suorittamista koskevasta vaatimuksesta

Uudesta säännöstä on joitakin poikkeuksia, jotka ovat voimassa seuraavissa tapauksissa: 

Olet suorittanut hyväksytysti teoriakokeen tai käytännön kokeen ennen 1. huhtikuuta 2009 1.	
ja olet suorittanut vahingonvaarakoulutuksen (liukkaan kelin koulutuksen ajoharjoittelu-
radalla) ennen 1. huhtikuuta 2009: 

Sinun ei tarvitse suorittaa uutta kaksiosaista vahingonvaarakoulutusta •	 niin kauan, kuin 
sekä hyväksytty koe että vahingonvaarakoulutus ovat voimassa.

Jos teoriakokeesi tai käytännön kokeesi voimassaoloaika on päättynyt, mutta vanhamuo­•	
toinen vahingonvaarakoulutus (liukkaan kelin koulutus ajoharjoitteluradalla) on edelleen 
voimassa, sinun on suoritettava vahingonvaarakoulutuksen uusi osa 1.

Jos vanhamuotoisen vahingonvaarakoulutuksesi eli ajoharjoitteluradalla suorittamasi liuk­
kaan kelin koulutuksen voimassaoloaika on päättynyt, sinun on suoritettava uuden vahingon­
vaarakoulutuksen molemmat osat.

Sinun on suoritettava koe poistaaksesi ajokorttiin merkityn ehdon, jonka mukaan autos2.	
sasi on oltava automaattivaihteisto:

Sinun ei tarvitse suorittaa uutta vahingonvaarakoulutusta.•	

Sinulla on ajokortti, jonka voimassaolon jatkamista varten sinut on määrätty esittämään 3.	
todistus hyväksytystä ajokokeesta:

Sinun ei tarvitse suorittaa uutta vahingonvaarakoulutusta.•	

Lisätietoja

Voit suorittaa vahingonvaarakoulutuksen Ruotsin kuljetushallituksen (Transportstyrelsen) hyväk­
symien kouluttajien johdolla. Sivustossa www.korkortsportalen.se on lisätietoja vahingonvaarakou­
lutuksesta ja hyväksyttyjen kouluttajien yhteystiedot sisältävä linkki. 

Voit myös soittaa Ruotsin tieviraston (Vägverket) ajokorttiasioiden asiakaspalvelunumeroon 	
0771-17 18 19.

www.korkortsportalen.se
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